
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО  
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

18.02.2025  №3(34)-17СД 

 

О структуре администрации 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании пункта 4, статьи 

15 Устава внутригородского муниципального образования -  муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве по представлению главы муниципального округа, 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального 

округа Дорогомилово в городе Москве решил: 
1. Утвердить структуру администрации внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Дорогомилово в городе Москве, 

действующую с 1 марта 2025 года, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17.12.2019 №14(33)-13СД «О структуре администрации 

муниципального округа Дорогомилово». 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве www.dorogomilovo.info. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования –  

муниципального округа Дорогомилово 

в городе Москве                                                        Х.С. Минажетдинов 

 

 

 

 



2 
 

 

  Приложение  

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве 

от 18.02.2025 №3(34)-17СД 

 

Структура 

администрации внутригородского муниципального образования –  

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве, 

действующая с 1 марта 2025 года 
 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования –  

муниципального округа Дорогомилово городе Москве * 

 

 

 

 

Администрация 

 внутригородского муниципального образования – 

 муниципального округа Дорогомилово в городе Москве 

      

 

Заместитель главы 

администрации 

 

 

1 единица 

Служба бухгалтерского учёта 

и отчётности 

 

 

1 единица 

Отдел по 

организационно-

правовым вопросам 

 

3 единицы 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2, статьи 15 Устава внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве администрацией руководит глава 

муниципального округа на принципах единоначалия. 

 
 

*Глава муниципального округа в структуру администрации муниципального округа не входит. 

 


